
 
 

UCHWAŁA NR XXII/208/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U  
z 2024 r. poz. 1465, 1572,  1907 i 1940 oraz z 2023 poz.1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o kwotę 1 322,33 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 322,33 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 1 322,33 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 1 322,33 zł, z tego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się 
o kwotę 1 322,33 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 wynoszą 77 848 609,44 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 59 363 163,14 zł 

2) dochody majątkowe: 18 485 446,30 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 wynoszą  86 552 688,15 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 59 087 043,02 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 45 034 417,87 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 27 321 626,53 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3617



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 17 712 791,34 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 194 410,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 100 115,40 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 463 099,75 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 295 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27 465 645,13 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 27 465 645,13 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 4 674 390,87 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 9 516 578,71 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
812 500,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3617



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/208/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 28 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

w złotych 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 779 281,00 0,00 1 322,33 780 603,33 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 322,33 1 322,33 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

0,00 0,00 1 322,33 1 322,33 

bieżące razem: 59 361 840,81 0,00 1 322,33 59 363 163,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

121 689,37 0,00 1 322,33 123 011,70 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 485 446,30 0,00 0,00 18 485 446,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 288 302,72 0,00 0,00 3 288 302,72 

Ogółem: 77 847 287,11 0,00 1 322,33 77 848 609,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 409 992,09 0,00 1 322,33 3 411 314,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3617



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3617



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/208/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 28 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 12 542 

598,15 2 529 
476,87 2 529 

476,87 0,00 2 529 
476,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 013 

121,28 10 013 
121,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -49 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 077,00 -49 077,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 49 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 077,00 49 077,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 12 542 

598,15 2 529 
476,87 2 529 

476,87 0,00 2 529 
476,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 013 

121,28 10 013 
121,28 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -49 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 077,00 -49 077,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 49 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 077,00 49 077,00 0,00 0,00 0,00  6001

4  Drogi publiczne 
powiatowe 

po 
zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 449 

508,82 27 962 
508,82 22 447 

052,17 18 849 
789,80 3 597 

262,37 4 830 
600,00 415 

691,00 269 
165,65 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 322,33 1 322,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 28 443 

831,15 27 956 
831,15 22 447 

052,17 18 849 
789,80 3 597 

262,37 4 823 
600,00 415 

691,00 270 
487,98 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 910 661,28 2 910 

661,28 2 673 
611,28 2 237 

699,70 435 
911,58 185 

000,00 32 952,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po 
zmianach 2 903 661,28 2 903 

661,28 2 673 
611,28 2 237 

699,70 435 
911,58 178 

000,00 32 952,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 438 320,81 438 320,81 200 985,16 35 767,00 165 

218,16 0,00 0,00 237 
335,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 322,33 1 322,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 439 643,14 439 643,14 200 985,16 35 767,00 165 

218,16 0,00 0,00 238 
657,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3617



przed 
zmianą 2 718 504,96 2 214 

310,00 34 000,00 0,00 34 000,00 2 180 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 2 725 504,96 2 221 

310,00 34 000,00 0,00 34 000,00 2 187 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

5  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

po 
zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 551 

365,82 59 085 
720,69 45 034 

417,87 27 321 
626,53 17 712 

791,34 7 194 
410,00 5 100 

115,40 461 
777,42 0,00 1 295 

000,00 27 465 
645,13 27 465 

645,13 4 674 
390,87 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -56 077,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 077,00 -49 077,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 57 399,33 8 322,33 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 1 322,33 0,00 0,00 49 077,00 49 077,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 86 552 

688,15 59 087 
043,02 45 034 

417,87 27 321 
626,53 17 712 

791,34 7 194 
410,00 5 100 

115,40 463 
099,75 0,00 1 295 

000,00 27 465 
645,13 27 465 

645,13 4 674 
390,87 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3617



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXII/208/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 28 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 013 121,28 0,00 10 013 121,28 
60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 0,00 600 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

Dotacja celowa dla Powiatu - (dofinansowanie do zadań 
realizowanych z Powiatem na terenie Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój) 

283 475,00 - 49 077,00 234 398,00  

  

Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 
Nowosądeckiego na wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.: „Opracowanie 
dokumentacji budowy chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1519K Piwniczna (ul. Zagrody) - 
Łomnica  

0,00 49 077,00 49 077,00 

Razem 27 465 645,13 0,00 27 465 645,13 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3617



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/208/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 163 171,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01043 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 163 171,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01044 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 568 400,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 568 400,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3617



realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 777 834,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 777 834,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 

plan przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury plan po zmianie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury plan po zmianie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,96 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,96 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

plan przed zmianą 2 102 000,00 0,00 1 864 095,00 4 657 600,00 0,00 743 184,96 
zmiana 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 Razem 

plan po zmianie 2 102 000,00 0,00 1 857 095,00 4 657 600,00 0,00 750 184,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3617



Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących (750-75095-2900) kwota 11.500,00 zł- wpłaty na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3617


	UCHWAŁA NR XXII/208/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku

		2025-06-09T14:01:50+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




